
Atletika - krajské kolo 

Ve středu 7. 5. 2025 jsme jako škola zajišťovali organizaci 

okresního kola v atletice a to v tradiční soutěži družstev Poháru 

rozhlasu. Po srovnání bodů v okresech postoupili naši i do krajského 

kola. Šlo o družstva mladších a starších žáků. Na chrudimský atletický 

stadion Emila Zátopka však za starší žáky 21. 5. nejeli kvůli výletu a 

zranění ti, kteří vyhráli v Poličce 1500 m a skok do výšky. Proto jsme 

museli překopat startovní listinu a bohužel žáci 8. - 9. tříd skončili 

v kraji na šestém místě. Přesto mezi staršími žáky např. v 60 m zářil 

Vojtěch Fliedr, který se dostal pod 8 sekund. Celkově třetí Jan Lorenc a 

Jan Schaffer zase skončili se 166 cm ve skoku do výšky. Čtvrtý Neil 

Fáber vrhl 4 kg koulí 10,88 m.  

Mladší žáci zvládli ukořistit bramborovou medaili a 4. místo jim 

patří zaslouženě. Šimon Kmošek se mezi mladšími žáky dostal v 60 m 

pod 8 sekund a byl celkově třetím nejlepším sprinterem. Na třetím 

místě mezi vytrvalci skončil Jakub Zahoran, který trať 1000 m pokořil 

za 3:10. 

S.  N.  



 

 


